[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО СОБРАНИЯ

ВМО ЛОСИНООСТРОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

19.03.2009 г.  №3/6 - МС

 Об утверждении плана работы

муниципального Собрания

внутригородского муниципального

образования Лосиноостровское

 в городе Москве на 2 квартал 2009 года

Заслушав и обсудив информацию руководителя внутригородского муниципального образования Лосиноостровское в городе Москве Н.А. Симоновой о плане работы муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Лосиноостровское в городе Москве на 2 квартал 2009 года, муниципальное Собрание решило:

1. Утвердить план работы муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Лосиноостровское в городе Москве на 2 квартал 2009 года (Приложение).

1. Поручить руководителю муниципалитета ВМО Лосиноостровское в городе Москве Н.И. Нелюбовой опубликовать в районной газете «Наша Лосинка» настоящее решение и план работы муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Лосиноостровское в городе Москве на 2 квартал 2009 года.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя внутригородского муниципального образования Лосиноостровское в городе Москве Н.А. Симонову.

Руководитель внутригородского

 муниципального образования                                                                         Н.А. Симонова